
MHMPXPMP4G30
stejnopise, f

Státní statek hl. místa Prahy „v likvidaci", IČO-
" ‘■ 754/1 14,00 |,raha 4 - ^ábc-hlicc

rejS,Hku vedenén> Městským soudem 
íM P. y l,kvidá[orc,n Mgr, Ivanem Hlouškem 
(da Ie jako „převodce “)

00064092

v Praze, sp. zn. ALXI

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha | - Staré Mac.
»Pav,ou 

DIČ: CZ0006458I 
(dále jako „nabyvatel“)

(dále společné také jen „smluvni strany")

uzavírají podle § 2055 a násl. zákona c. 89/2012 Sb 
souladu s § 47b zákona č. 92/1991 Sb o 
pozdějších předpisů, dnešního dne tuto

evidence majetku MHMP

SMLOUVU O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU NEMOVITÝCH VÉCÍ
C. IN0/36/04/005231/2023

majetku /eské republjS^^jta^yš^oválfPC"pr^/ch' “k0"" É' 2'9/2°00 Sb" 0

i..°« itoLlí " V™°. ^ ° ^ Podnik^SSSíS*pozdějších předpisů. Zakla^elm 'pře^ScTje^^vnfm^o Praha™ ^ ™ ^ ÚTES:

2. Převodce . 
pozemkům:

má příslušnost hospodařit k nemovitým věcem ve vlastnictví České
republiky, a to k

a. pozemek p. f. 1552/7, lesní pozemek
b. pozemek p. č. 1554/5, lesní pozemek
c. pozemek p .ř. 1554/11, lesní pozemek,
' P0Zemek P-ř',607/9- vodní plocha, ko.ro vodního toku umělě

Č. 805 u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu,

e. spoluvlastnický podíl o 
toku umélé,
f. spoluvlastnický podíl o velikostí id
toku umélé,

Katastrální pracoviště l>raha:7aPSan° ř' 1507 U Ka,astréln(1|o “řadu pro Hlavni město Prahu.

velikosti id. 5/6 na pozemku p. Č. 

. 5/6 na

1607/4, vodní plocha, koryto vodního 

pozemku P. č. 1607/5, vodni plocha, koryto vodního



g. pozemek p. č. 4449/2, orná půda,
h. pozemek p. č. 4455/125, orná půda,

p"huů; a>2apsáno na LV *■208 u Ka,as,ráWh° “pro Hla™! ■**>

i. spoluvlastnický podíl o velikosti id.

“ LV ^ 5211 " ““ i” «"■* ^u,
2/32 ňa pozemku p. č. 1479/117, ostatní plocha, jiná plocha,

j. pozemek p. č. 2271/32, orná půda,

v k. ú. Lipence, obec Praha, zapsáno na LV č. 181 u 
Katastrální pracoviště Praha;

Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu,

k. pozemek p. č. 803/16, ostatní plocha, jiná plocha,

ZaPSá"° “ ^ " 4 " K-*“ ““ Pro H'a™'' "**

1. pozemek p. č. 615/6, ostatní plocha, jiná plocha,

ií; Srpra“S“" ZaPSá”° ”a LV " 66 “ ““ •"> Hla™‘

m. pozemek p. č. 1776/3, ostatní plocha, jiná plocha,

L“WtaCo"yvi^ta’ 2aPSfa° “ LVf'3U
(dále jen „nemovité věci“)

n.
i. Převodce bezúplatně převádí vlastnické právo k nemovitým věcem specifikovaným 

smlouvy nabyvateli a tento je bezúplatně přijímá do svého vlastnictví.
2' nlhnfdce t0T° Sml°UVOlÍ převádí vlastnické právo k nemovitým věcem na nabyvatele bezúplatně 

neboť se jedna o pozemky verejne přístupné. Nemovité věci jsou majetkem České republiky ke 
kteremu ma převodce pnslusnost hospodaření jako podnik určený k likvidaci, jedná se tedy o majetek 
státu, který je pro stát trvale nepotřebný. Bezúplatný převod je s ohledem na výše popsané ve veřejném

v čl. I odst. 2 této

15.6.2023, č.j. MF-34833/2022/^203-3 zedne10.52023,^j2MI^7874/2023/72(H^ze Aie^ 1 5.62023,

ze dne 14'6'2023, ČJ‘MF'

ni.
1. Majetek uvedený v čl. I této smlouvy byl veden v účetnictví převodce s následující účetní hodnotou:

Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu,v k. ú. Dubec, obec Praha, zapsáno na LV č. 805 u 
Katastrální pracoviště Praha

a. pozemek p. č. 1552/7, lesní pozemek, v účetní hodnotě

b. pozemek p. č. 1554/5, lesní pozemek, v účetní hodnotě

4.119,- Kč

43.696,- Kč

2



C. pozemek p. č. 1554/11, lesní pozemek, v účetní hodnotě

d. pozemek p. č. 1607/9, vodní plocha, koryto vodního toku umělé
v ucetni hodnotě

308,- Kč

540,- Kč

v k. ú. Dubeč, obec Praha, zapsáno na LV Č. 1507 
Katastrální pracoviště* Praha;

e. spoluvlastnický podíl o velikosti id, 5/6 na
vodního toku umělé, v účetní hodnotě

f- spoluvlastnický podíl o velikosti id. 5/6
vodního toku umělé, v účetní hodnotě

u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu,

pozemku p. č. 1607/4, vodní plocha, koryto
20,- Kč

pozemku p. č. 1607/5, vodní plocha, koryto
133,- Kč

na

zapsá”°“LV208"P"> Htavmměsto

g. pozemek p. č. 4449/2, orná půda, v účetní hodnotě

h. pozemek p. č. 4455/125, orná půda, v účetní hodnotě
899,- Kč

688,- Kč

v k. ú. Košíře, obec Praha, zapsáno na LV č. 5211 u 
Katastrální pracoviště Praha;

i. spoluvlastnický podíl o velikosti id. 
plocha, v účetní hodnotě

Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu,

2/32 na pozemku p. č. 1479/117, ostatní plocha, jiná
2,-Kč

v k. ú. Lipence, obec Praha, zapsáno na LV č. 181 
Katastrální pracoviště Praha;

j. pozemek p. č. 2271/32, orná půda, v účetní hodnotě

u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu,

99,- Kč

KL“cc^i£pXa’zapsáno na Lv 4"“
k. pozemek p. č. 803/16, ostatní plocha, jiná plocha, v účetní hodnotě

pro Hlavní město Prahu,

2.298,- Kč

ŽJLÍkSLSJ?ÍSS.éP^f8' ZaPSá"° “ LV ř- 66 " Pr0 Hlavní město

1. pozemek p. c. 615/6, ostatní plocha, jiná plocha, v účetní hodnotě
66,- Kč

v k. ú. Vysočany, obec Praha, zapsáno na LV č. 3 
Katastrální pracoviště Praha; u Katastrálního úřadu pro Hlavní město Prahu, 

m. pozemek p. č. 1776/3, ostatní plocha, jiná plocha, v účetní hodnotě
1.851,- Kč

IV.
věcná břmiMa^^dkupní^ptóvafnáj^iinrpráví^^ístainií^práva^lů&bností^p^v^sta^l)*11^

pravn, vady, vyjma případných zákonných věcných hřcrnen íi věcných břemen 1?™ , y f ‘ J'"e
se nezapisují do katastvu „emoviíosří a vyjma viných práv^T^SZSeS

1.

převodu nemovitostí:

3



a. vecne břemeno podle listiny - zřizování a provozování vedení nadzemního kabelového vedení 110 
kV v rozsahu dle GP č. 1708-13672/2013 zřízeného k pozemku p. č. 1607/9 vk. ú. Dubec obec 
^ra*,a,’ Pr° PREdistribuce, a. s., IČ 27376516, se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5 - Smíchov 
zřízené Smlouvou o zřízení věcného břemene - úplatná č. smi. VV/G33/09370/1322763 ze Hne 
10.11.2020, č. řízení V-69356/2020-101. ze dne

b. vecne břemeno podle listiny - umístění stavby plynárenského zařízení STL plynovod a přínoikv 

5áPstipo^mkr-poazemtrpPč0615/6a "k^ rek°nStrukce a kontrolytéto stavby na
] - Město, Městská část Praha - Újezd, IČ:00241784^^'sídlem Mteké nfa™í465/í’ Praha

řízed V Sm'°"V0U ° V&"éh° bfeme"e “ bc2ŮPlat"á “ K.5.2005, i.

;í5S£—’SSS
1//, Praha 7 Holešovice, dle práva vzniklého ze zákona - zákon č. 190/1996 č řízení 7. 
26?°i?nnnn01’101, 3 dlC souhlasného Prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělen/společnosti č
smi. 4400002971 ze dne 3.12.2015, č. řízení V-98653/2015-101. P

V.
V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 
nmto nabyyate potvrzuje, že bezúplatný převod nemovitýeh věci dle této smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením Č6/88 ze dne 14. 9. 2023.

1.

VI.
SSéřZŮP-la,n3Í pfeV“l”?r/'ííCh V&í je Pfedmě,enl daně z příjmu v souladu se zákonem č. 
280/2009 Sb. a zákonem 0^586/1992 Sb, avšak vykázaná daň není odváděna finančnímu úřadu nýbrž 
je na zaklade zákonu c. 250/2000 Sb. a č. 243/2000 Sb. příjmem rozpočtu obce. Y

Vil.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 
registru smluv.

1.
účinnosti dnem zveřejnění v

3-

Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na zápis vkladu vlastnického práva k nemovitým 
vecem dle teto smbuvy pro nabyvatele pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy se zavazují k 
součinnosti směrující k naplnění vůle obou smluvních stran.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a 
chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy.

. z™eny nebo doplnění této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento ucel povazována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv

7. Prava vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé strany 
zprávS6mnOU f0rmU nebudC Pr° tent° UCel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických

8. Tato smlouva se vyhotovuje v šesti vyhotoveních. Jedno vyhotovení je určeno pro katastrální úřad 
vyhotoveni obdrží strana převodce, tři vyhotovení obdrží nabyvatel.

9' f1“y Yslovnf sou,hIasí s tím> aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
(CES) vedene nabyvatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
ciselne označeni teto smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany výslovně 
sjednávají, ze uverejnem teto smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních 
po minkach účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněm pozdějších předpisů zajistí nabyvatel.

4.

, dvě



10. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství vc 
smyslu ust § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svoleni 
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

JI. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že smlouva byla uzavřena po 
vzájemném projednáni, nepříčí se dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují svoje 
podpisy.

2 0 -09- 2023V Praze dne 18.9.2023 V Praze dne.

Za převodce: Za nabyvatele:

Mgr. Ivan Hloušek 
likvidátor

Mgr.^óvla Dytrychová
evidence majetku MHMředitelka odb.

Přílohy smlouvy: Souhlasy Ministerstva financi č.j. MF-24349/2022/7203-3 ze dne 10.5.2023. Č.j. MF-
9324/2023/7203-3 ze dne 14.6*2023, č.j. MF-29543/2022/7203-3 ze dne 20.2.2023 č.j MF-
7875/2023/7203-3 ze dne 15.6.2023, č.j. MF-34833/2022/7203-3 ze dne 10.5.2023. čj MF-
7874/2023/7203-3 ze dne 15.6.2023, č.j. MF-29544/2022/7203-3 ze dne 20.2 2023 čj
9325/2023/7203-3 ze dne 14.6.2023, č.j. MF-7873/2023/7203-3 ze dne 24.5.2023

MF-

5



• oV



MINISTERSTVO FINANCÍ

Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci" 
Mgr. Ivan Hloušek, likvidátor 
U mlýna 1754/3 
141 00 Praha 4 - Záběhlice

PID: MFCRDXFGQJ 
C. j.: MF-7873/2023/7203-3 
Počet listů: 1

1 4 -05- 2023Praha

Stanovisko k žádostí o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaši žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemku p.č. 1776/3 (ostatní plocha, jiná plocha, výměra 
617 m2) v k.ú. Vysočany, obec Praha, do vlastnictví hlavního města Prahy, 
Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré Město, IČ: 00064581.

Příslušnost hospodařit svýše uvedeným majetkem má Státní statek hl.m. Prahy 
„v likvidaci", U mlýna 1754/3,141 00 Praha 4 - Záběhlice, IČ: 00064092.

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

Viriii • la :• i s so í\- rCíli; <Y
zrnili.

'V' •I

«20



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
^ument Žádost o udělení souhlasu podle § 47b zákona č. 92/1991 Sb. s bezúplatným převodem pozemku p.č. 1776/3 v k.ů. Vysočany vznikl převedením 

jiného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2058399-000-230530095941. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu 
yokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947 
Datum vyhotovení: 30.05.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://\vww.czechpoint.cz/nvfírovacidolo7ky

2058399-000-230530095941

https:///vww.czechpoint.cz/nvf%c3%adrovacidolo7ky


DoložkB z konverze dokumentu do listinné podoby - na Žádost

Dokument pro St.,ta»k hl.m.Ptahy - souhlas h bezúplatným p. - M. VysoíanyJCzMÚ.pdf vmukl Předením **"*»»* dotamntu 
dokumentu pod pořadovým ÉUlem 15749711S-187B8.230S31102210 Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Podet stran
dokumentu: 2 
Vstupní dokument byl:mmmmMšmmsnc«ků poita. a.p. pro pedotír. osubu česká republika - Ministerstvo flnand, Ministerstvo fiiutnd. Unaveni etelawnkM pe^bwna^a p£tnym

pro fasové rniltko B8 BD14. kvalifikovaný poskytovatel: LCA TSA CA«SA 06/2022. První cenlfikadni aulonta. a.s.

Podpis d. 1 není vtzualttovén v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Méstskd část Praha 4. it 00063584 

Pracovlitfc IC Hlavni 
Datum vyhotoveni: 31.05.2023 
Jméno, příjmení a podpis úředník)

Otisk úředního razítka:

157497115-1B7B8-230531102210

Jtonvmkí
,e neporvm/r správnost a jrotfM* údajů otřených v dokvmcuv a toulad»prtvjdmi pfedpés,. Kvintu dololky ta pnvtat v ccnnUntKonveni dokrirr./intu . . .

evidenci doMek na adrese hnprS/rnvw.cMchpoinuttoreim.icUliiloHy .



MINISTERSTVO FINANCÍ

PID: MFCRDXHSJH 
Ů. j.: MF-9325/2023/7203-3 
Počet listů: 1

Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci" 
Mgr. Ivan Hloušek, likvidátor 
U mlýna 1754/3 
141 00 Praha 4 - Záběhlice

Praha 1 í -06- 2023

Stanovisko k žádosti o uděleni souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějšich předpisů

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve zněni pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemku p.č. 615/6 (ostatní plocha, jiná plocha, 22 m2) 
v k.ú. Újezd u Průhonic, obec Praha, do vlastnictví hlavního města Praha, Mariánské 
náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit svýše uvedeným majetkem má Státní statek hl.m. Prahy 
„v likvidaci", U mlýna 1754/3, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 00064092.

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

iú datciv- sdvaK.y: xstíaauv

Ttíi&:orr -420 257 04: 
řsx: -4-20 2:*7 0/ • A3C

' l-itjslfiíí-tvo inai’C< Lelerslců 'í- !•_», Piaí-.e* >
!3I»



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
.anent Žádost podle § 47b zákona č, 92/1991 Sb. o uděleni souhlasu k bezúplatnému převodu pozemku p.č. 615/6 v k.ů. Újezd u Průhonic vznikl 

jedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2151902-000-230615155603. Vzniklý dokument obsahem odpovídá 
^tupnimu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947

Datum vyhotovení: 1S.06.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoinT.cz/nverovacidolozky

2151902-000-230615155603

https://www.czechpoinT.cz/nverovacidolozky


Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby-na žádost

Dokument pro St.sratek hl.m.Prahy - souhlas s bezúplatným p. - kú. Újezd u Průhonic,KzMÚ.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do 
listinného dnkumemu pod pořadovým číslem 157926471-1B7BB-230619144H25 Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu Počet stran 
dokumentu: 2
Vstupní dokument hyl:

opatřen kvalifikovanou elektronickou pečeti. Ovířenl podpisu 15.06.2023 155&00. Kvalifikovaná elektronická pečeť byla shledána plotnou a Integrita 
dokumentu nebyla poruSena nebo jinak zmíněno. Ovéření platností kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť bylo provedeno vúfl 
zveřejněnému seznamu znepletnéných certifikátů vydanému k datu 19.06.2023 14:29:33 Údaje o kvalifikované elektronické pečeti: číslo kvalifikovaného 
certifikátu pro elektronickou pečeť 01 53 7D DD. který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem sluJeb vytvářejících díivéru PostSlgnum Qualtfied CA 4. 
česká poftta, s.p. pro pečetící osobu Česká republika - Ministerstvo financí. Ministerstvo finand. uznávaná elektronická pečeť byla označena platným 
kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost 
kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 15.06.2023 15:56:00. Údaje o časovém razítku: 15.06.2023 15:56:00. číslo kvalifikovaného certifikátu 
pn> časové razítko Bfl DD 62. kvalifikovaný poskytovatel I.CA ISA CA/HSA 06/2022. První ccrtlfikačnl autorita, ax.

Podpis č. 1 není vizualizuván v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Méstská část Praha 4. IČ: 00063584

Pracoviště: JC Hlavni

Datum vyhotoveni: 19.06.2023 
Jméno, příjmení a p«tpls úředníka 
Otisk úředního razítka:

157926471-18788-230619144B25

Poanůniba

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivou údajů obsíiených v dokumentu a jejich svulač j právními předpisy. Kontrolo dntotty Ire provin v centrální 
evidenci dokdok na adrese htlptúMw.aecSipoint a/avertrvacidoltuky.



MINISTERSTVO FINANCÍ

Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci" 
Mgr. Ivan Hloušek, likvidátor 
U mlýna 1754/3 
141 00 Praha 4 - Záběhlice

PID: MFCRDXAMMC 
Č. j.: MF-29544/2022/7203-3 
Počet listů: 1

2 0 -02- im
Praha

Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanoveni § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o uděleni souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb.f ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemek p.č. 803/16 (ostatní plocha, jiná plocha, výměra 
766 m2) v k.ú. Malešice, obec Praha, do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské 
náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádřeni 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnáni s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit svýše uvedeným majetkem má Státní statek hl.m. Prahy 
„v likvidaci", U mlýna 1754/3, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, IČ: 00064092.

\7MgřTJaňaMtařěsova 
zastupující vrchního ředitele pro řízení 

sekce Majetek státu

C >--ai: s. imjp. '5.:*í;o .;r i;i



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
^ument Žádost o výjimku podle § 47b zákona č. 92/1991 Sb. k bezúplatnému převodu pozemku p.č. 803/16 v k.ú. Malešice vznikl převedením listinného 

jjmmentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 1S35418-000-230220140736. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu, 
^čet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947 
Datum vyhotovení: 20.02.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených i dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na aditese https://mvtv.czechpoini.cz/overovacidolozky.

1535418-000-230220140736

https://mvtv.czechpoini.cz/overovacidolozky


Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby- na žádost

—**— - ■

Vstupní dokument byl:

ssr zztrz: rrrištsr sxs ssízstk *■—■
zveřejněnému seznamu uieplatnér.ých certifikátů vydanému k datu 21 02J023 '10 Ó9 Í3 ůilataJÍSlíímí™ e:efr°njckou Pefpř Ď>rÍG provedeno vůči 
certifikátu pro elektronickou peíer 01 53 7D BD, který byl vydán kvalifiknvjínvrr •"•IWkované elektronická pečeti: číslo kvalifikovaného
česká poittn, ,.p. pro petaídSobu česká P°^n' «* «■
rockem. Certifikát časového razítka by! zneplatnta. Údaje o dasovéníJS!? ? r?/'" “"í*™ nepi8,n<,,r‘ *“°vým
poskytovatel: LCA TTiA CA/RSA 06/2022. Prvnf certifikačni autorita, aj. 20.02.2023 14*7:00. číslo certifikátu pro časové razítko B8 BD 14.

vstupnímu dokumeniu. Počet stran dokumentu: 2

Podpis č. 1 není muallzovon v dokumeniu.

Konverzi provedl subjekt Městská část Praha 4,1Č: 00063384 
Praccviitě: IC Hlavní 
liatum vyhotoveni: 21.02.2023

!•••••’ • • • BiCSHESf^SpS
• . 1

1 SS2405fl7-10<M97 230221104034

Painňmt*: "-----------------------

‘ doJ"""«"u a Mkh ícuIaJ s právními pMpHy. Kontrola dololty Ue provřs, v centrální



MINISTERSTVO FINANCÍ

PID: MFCRDXGCNA 
C. j.: MF-7874/2023/7203-3 
Počet listů:

Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci" 
Mgr. Ivan Hloušek, likvidátor 
U mlýna 1754/3 
141 00 Praha 4 - Záběhlice

' 5 -KS- 2023Praha

Stanovisko k žádosti o uděleni souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaši žádosti o uděleni souhlasu podle § 47b odst 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemku p.č. 2271/32 (orná půda, výměra 16 m2) v k.ů. 
Lipence, obec Praha, do vlastnictví hlavního města Praha, Mariánské náměstí 2/2, 
110 00 Praha - Staré Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem má Státní statek hl.m. Prahy 
.v likvidaci", U mlýna 1754/3, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 00064092.

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

ílívsiafřttvc -li.anc!. LsMusíU I. ■ 'v, F ara
^-c.3.1 r.rcz.e.iiaiffnvcr 
~:■; * o~. —'20 257 04: * -: 

- -iZO 257 M42 78fc



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z mod úřední

—-
.umem Žádost o udělení souhlasu podle § 47b zákona t 92/1991 Sb 

,onného dokumentu do elektronického doku 
ytfjcumentu. Počet stran dokumentu: 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup. 
Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947 
Datum vyhotovení: 16.06.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidencí doložek
na adrese https://www.czechpoim.cz/overovcieMolozky.

2155143-000-230616100456

https://www.czechpoim.cz/overovcieMolozky


Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

Dokument pro STJMtak M.m.Prahy - souhlas s bezúplatným p. - k.ú. JJpcnrc.KzMÚ.pdř vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného 
dokumentu pod pořadovým číslem 1S792S931-1B7B8-230619144Q27. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Pofet 
dokumentu: 2
Vstupní dokument by):

stran

opatřen kvalifikovanou elektronickou pečeti. Ověření podpisu 16.06.2023 lftMOO. Kvalifikované elektronická pečeť byla shledána platnou a integrita 
dokumentu nebyla porušena nebo Jinak změněna. Ověřen, platností kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečeť bylo provedenu vůči 
zveřejněnému seznamu znepia lněných certifikátů vydanému k datu 19.0fi.2023 14:10:53. Údaje o kvalifikované elektronické pečetí: «5lo kvalifikovaného 
certifikátu pro elektronickou pečet 01 53 7D BD. který- byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem shiíeb vytvářejících důvéru PomSlgnum puallfied CA 4. 
Česká poSta, s.p. pro pečetící osobu Česká republika - Ministerstvo financi. Ministerstvo finand. Uznávaná elektronická pečet byla označena platným 
kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost 
kvalifikovaného časového razítka byla ověřeni, dne 16.06.2023 10:04:00. Údaje o časovém razítku: 1606-2023 10:M:00. číslo kvalifikovaného ren.íikáni 
pro časové razítko B8 HD 62. kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSA CA/BSA 06/2022, První ceniEkačnl autorita. a.s..

Podpis č. 1 tteni vizuallzován v dokumentu.

Konverzí provedl subjekt: Městská Část Praha 4. IČ: 00063584

Pracoviště: IC Hlavni

Datum vyhotovení: 19.06.2023 
Jméno, příjmení a podpis úřední! 
Otisk úředního razítka:

15792S93M87B8-230619144027

JVunáfltir.r

KanmtJ dokumentu se nepotvrzuje aprtonmt a pravdivost údajů obuienfth v dokumentu a jrjich soulad a právními pMpin. Kontrolu doMky lir pnmfer v centrální 
cvtaen: aolcleh na aitrase nPpaymsvH'.cxocltpolntrzfovertyvaclttoloihy.



MINISTERSTVO FINANCÍ

Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci1* 
Mgr. Ivan Hloušek, likvidátor 
U mlýna 1754/3 
141 00 Praha 4 - Záběhlice

PID: MFCRDXAPAS
Č. j.: MF-34833/2022/7203-3
Počet listů: 1

í 0 -05- 2023Praha

Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem spoluvlastnického podílu o velikosti ideálních 2/32 na 
pozemku p.č. 1479/117 (ostatní plocha, jiná plocha, výměra 13 m2) vk.ú. Košíře, 
obec Praha, do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 
Praha - Staré Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzeni, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem má Státní statek hl.m. Prahy 
„v likvidaci-. U mlýna 1754/3, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, IČ: 00064092.

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce Majetek státu

ř/'n3:s:suB lano Lňlenské 15.1 G 1G. Pian* * iO štítová schráiíKy. xseaauv

• elemji - J20 257 041 11 
Fa* k420 2?7 78?.



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
okument Žádost o udělení souhlasu MF podle § 47b zákona č. 92/1991 Sb. s bezúplatným převodem spoluvlastnického podílu na pozemku p.č. 1479/117 v k. 

,i. Košíře vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 19S6996-000-230S10141903. Vzniklý dokument 
obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nel2e plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt; Ministerstvo financí, IČ: 00006947

Datum vyhotovení; 10.05.2023

Poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese h típst/Avww. czechpoin t cz/overovacidohzlzy.

1956996-000-230510141903



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

Dokument pro 5t4Utek hl.m.Prahy - souhlas s bezúplatným p. * k.ú. KoSffe.KzMÚ.pdf vznikl převedením elektronického dukumentu do listinného 
dokumentu pod pořadovém číslem 157041777-18788-230511093955 Vznikly dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokunienru. Poder stran 
dokumemu; 2
Vstupní dukumenr byl:

opatřen kvalifikovanou elektronickou pečeti. Ověřeni podpisu 10.05.2023 14:19:00. Kvalifikovaní elektronická pedeť byla shledána platnou a integrita 
dokumentu nebyla porulena nebo Jinak změněna. Ověřeni platncatl kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečef bylo provedeno vůfl 
zveřejněnému seznamu zneplouiéných certifikátů vydanému k datu 11.052023 09:12:53. Údaje o kvalifikované elektronické pečetí: číslo kvalifikovaného 
certifikátu pro elektronickou pečtí 01 53 7D BD. který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem sluíeb vyiváfejldch důvěru PwtStgnum Quallfied CA 4. 
česká poitu. í.p. pro pedeiici osobu česká republika - Ministerstvo ftnnnd, Ministerstvo financi. Uznávaná clrkironkká peče! byla oznadena plamým 
kvalifikovaným basovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost 
kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 10.052023 14:19:00. údaje o datovém razítku: 10052023 14:19:00. číslo kvalifikovaného certifikátu 
pro časové razítko BB DD 62. kvalifikovaný poskytovatel: J.CATSA GVKSA 06/2C22, První ceninkatnl autorita.

Podpis C. 1 není vizuallzován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 4. IČ: OOOS3SB4

Pracovttté: IC Hlavní

Datum vyhotovení: 11.052023 
Jméno, příjmení a podpis úředníka

Otisk úředního razítka:

157541777-1678B-230511093955

Poznámka:

Konverzi dokumentu se neponrrule sprivoo.sr a pravdivost ilda/d Obulenýth v dokumentu a /e/ích sou/ad s právními předpisy. Kontrolu dolnlkv Ire provést v cenirilnl 
evidencí dohJek na adrese httpirJMivn-.ntcilipcUn.oAtverovaclilůlatky



TERSTVO FINANCÍ

Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci" 
Mgr. Ivan Hloušek, likvidátor 
U mlýna 1754/3 
141 00 Praha 4 - Záběhlice

PID: MFCRCXTYVK 
C. j.: MF-29543/2022/7203-3 
Počet listů; 1

?. Q -02- mPraha

Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanoveni § 47b odst 1 zákona č. 92/1991 Sb„ ve zněni pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odsí. 1 zákona č 92/1991
Sb; ve znění pozdějších předpisů, po přešetřeni předložených dokladů a stanovisek 
sdelujeme, ze

Ministerstvo financi 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemku p.č. 4449/2 (orná půda, výměra 145 m2) v k ů
-fn! r°ífri?lce' obec Praha’ do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské 

náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
f™“,?neni například ani P°souzeni, zda majetek je či není dotčen zákonem 
c. 4ZO/Z012 Sb., o majetkovém vyrovnáni s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodám s výše uvedeným majetkem má Státní statek hl.m Prahv 
v likvidaci, U mlýna 1754/3, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, IČ: 00064092.

jvigr. Jana Marešová 
upújicí vrchního ředitele pro řízení 

sekce Majetek státu

ii..«:



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektrnnirké podoby - z moci úřední
íAurnent Žádost o uděleni souhlasu podle § 47b zákona č. 92/1991 Sb. k bezúplatnému převodu pozemku p.č. 4449/2 v k.ú. Horní Počernice vznikl 

převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 1535431-000-230220140517. Vzniklý dokument obsahem odnovidá 
vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ; 00006947

Datum vyhotovení: 20.02.2023

Poznámka:

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsaženýdťv dokomentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https:/Avww.czechpoint.cz,toverovacidalozky.

1535431-000-230220140517



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

Vatupni dokument byl:

S? 'ss^s^srtsss sr;,zr
Česká posta. S.p. pro pečetící osobu česká republika - Ministerstvo imnd MlnlLr-^^ Vy'\it(jkí(h důvřru Po«Sipmm (JuaJlfled CA 4.
mžitkem. Ceniflká, Časového ramka byl^Xn SEIíZSTS? ^ ^ n'p,a(I‘V'11
poskytovatel LCA TSA CA/RSA 06/2022, První ccrtifikafnl autorito. a.s. ^ 02..023 14:05:00. Clsio cenillkalu pro časová razítko D8 BD 02.

Podpis ř. 1 neni vizualitován v dokumenru.

Konverzi provedl subjekt: Mřst&ka čúst Praha 4. lC: 0UQ63SŮ4 
PráčoviJtř: IC Hlavni 
Datum vyhotovení: 21.02.2023

................
-------------- --JBtSr Wi- «',;í

1552-10941* 104497-230221104544

Poznámka:

V riobi ad ueetcjnfnl te/iumw 
z neplát utni certtlUuHu. vůíl platnou certifikátu 0, S, 7D BO. do provedeni konverze dokumentů mohlo dojit k 

dokumentu a soulad s privtum ptedpivy Komndu dafcfl v ;« pmeés, v ccntrXn,
Konverzi dokumentu »r nepotvrzuje ípnt 
evidenci doloick na * pravdivou údajů ahntenVcIi r

adrrcv httpiJ/www.aerhpolnr.nArveeovjndolo/ky
most $

http://www.aerhpolnr.nArveeovjndolo/ky


*
MINISTERSTVO FINANCÍ

Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci'1 
Mgr. Ivan Hloušek, likvidátor 
U mlýna 1754/3 
141 00 Praha 4 - Záběhlice

PID: MFCRDXHAWK 
Č. j.: MF-7875/2023/7203-3 
Počet listů: 1

{ 5 -06- 2023Praha

Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po přešetřeni předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemku p.č. 4455/125 (orná půda, výměra 111 m2) v k ú. 
Horní Počernice, obec Praha, do vlastnictví hlavního města Praha, Mariánské 
náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzeni, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem má Státní statek hl.m. Prahy 
„v likvidaci", U mlýna 1754/3, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 00064092.

Mgr. Veronika Peřinová 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

■\<irtisi*i(slva ."ti-V.. L_--v,.-kŤ ‘5. hútO ID Catc-vó •+. t. ;_y -i-. ,;f:v

r.ix *-4*0^7 0’ o'.'
?57 ji



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby- z mod úřední
_ k bezúplatnému převodu pozemku p.č. 44S5/125 v kú. Horní Počernice vznikl 

pod pořadovým číslem 21531284)00-230616100232. Vzniklý dokument obsahem odpovídá

íkument Žádost o uděleni souhlasu podle § 47b zákona i. 92/1991 Sb 
/evedemm listinného dokumentu do elektronického dokumentu 
vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947

Datum vyhotovení: 16.06.2023

Poznámka:

f°ZT‘ f°*Ume,}tu se neP°twzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

2155128-000-230616100232



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - ne Žádost

^kunwHo^ílUnM^^P°d ixtfadgvýrn^**™SlS75Zffi9^|^SL23Ówiw4tóS*\to^ydoVnjrnen;^MJiřrn*irf^Wdá,wtup^TO|,dok^ei«uní,n8l,,U ** 

Vstupní doliumonl byl:

pro časové razítko BS BI» Kí. kvalifikovaný poskytovatel: LCA TSA CA/RSA 06/2022, První certifikačni autorita. a.s 

Podpis t J není vízualizovín v dokumentu.

Počet stran

o kvalifikovaného certifikátu

Konverzi provedl subjekt: Méstská část Praha 4, !t 00063584 
Prarovtité. 1C Hlavni

Datum vyhotoveni: 19.06.Z023 
Jméno, příjmení a podpis úředníka 
Onsk úředního razítka:

157926297 16788-230619144S39

ftuři<fmk.r

sssíssssssssízsszszs?***■“■•>—■■*—*** —-«-*<-—. v centrální



MINISTERSTVO FINANCÍ

Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci- 
Mgr. Ivan Hloušek, likvidátor 
U mlýna 1754/3 
141 00 Praha 4 - Záběhlice

PID: MFCRDXHMVT 
C. j.: MF-9324/2023/7203-3 
Počet listů: 1

14 -06- 21123Praha

Stanovisko k žádosti o uděleni souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanoveni § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaši žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, po prešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financi 
souhlasí

s bezúplatným převodem
spoluvlastnického podílu o velikosti ideálních 5/6 na pozemcích
- p.č. 1607/4 (vodní plocha, koryto vodního toku umělé, výměra 8 m2)
- p.č. 1607/5 (vodní plocha, koryto vodního toku umělé, výměra 53 m2) 

pozemku p.č. 1607/9 (vodní plocha, koryto vodního toku umělé, výměra 180 m2) 
ve v k.ú. Dubec, obec Praha,
do vlastnictví hlavního města Prahy. Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré 
Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzeni, zda majetek je či neni dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem má Státní statek hl.m. Prahy 
„v likvidaci-, U mlýna 1754/3,141 00 Praha 4 - Záběhlice, IČ: 00064092.

Mgr. Veronika Peřinová 
řehní ředitelka sekce - Majetek státu

i 'ircsr&Htvo'•r.a.-.ci ‘-atifb-a :v ;í=’ovř schrán*;/' srcr.íiu

VčJs<oi. -42G 257 '
ra.v ‘“'20 25J 0. 2 ;

'4| 'i



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
Pokument Žádost podle § 47b zákona č. 92/1991 Sb. o udělení souhlasu k bezúplatnému převodu id. 5/6 na pozemcích p.č. 1607/4, 16074/5 v k.ú. Dubeč a 
pozemku p.č. 1607/9 v k.ú. Dubeč vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2151906-000-2306151S57S8. 
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek* který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financí, IČ: 00006947

Datum vyhotovení: 15.06.2023

Poznámka;

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://ivww.czechpoinT.cz/overovacidolozky ,

2151906-000-230615155758

í

i

!
■\

!

https://ivww.czechpoinT.cz/overovacidolozky


Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

Dokument pru nLstatek hljn.Prahy • souhlas s bezplatným p. - k.ú. Du beč. KzMU.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného 
dokumentu pod pořadovým číslem 1579254H1-18788-230619143403 Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu Počet stran 
dokumentu: Z

Vstupní dokument byt

opatřen kvalifikovanou elektronickou pečeti Ovéfeni podpisu 15.06.2023 15:57*0. Kvalifikovaná elektronická pečef byla shledána platnou a integrita 
dokumentu nebyla poruiena nebo jinak zménřna. Ovéfenl platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronickou pečef bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu znepletnéných certifikátů vydanému k datu 19.06^023 UrtO^. Údaje o kvalifikované elektronické pečeti: čfslo kvalifikovaného 
certifikátu pro elektronickou peéef 01 53 7D BD. který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvéru PosSIgnum Quallfied CA 4, 
Ceaká posta, s.p. pro pečetící osobu česká republika - Ministerstvo financi Ministerstvo financi Uznávaná elektronická pečef byla označena platným 
kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Plamou 
kvalifikovaného časového razlika byla ověřena dne 15.06.2023 15:57*0. Údaje o časovém razítku: 15.06.2023 15:57*0. číslo kvalifikovaného certifikát., 
pro časové razítko Bť BD 62, kvalifikovaný poskytovatel. I.CATÍA CA/BSA 06/2022. První certlfikačnl aotorlta. aí.

Podpis č. 1 není vlzualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 4, Ifc OOOC3584 
Pracovité: 1C Hlavni 
Dntum vyhotoveni: 19 06JU123 
Jméno, příjmení a podpis úředníka 
Otisk úředního razítku:

157925481-16768-23061914340.1

PDOlán lká

Kon verz/ dokumentu v neporvnu/e tptávnax, a pm.oi/vu* Jdajů obšírných v dokumentu a ,*,lch wulad s pMrníml pMp«y kontrolu dolctky bw prvvPu v centrál,u 
rvinpnc morek na • dme htipí-JAvH-w.cieehpainminxrovňclůúloiky



MINISTERSTVO FINANCÍ

Státní statek hl.m. Prahy „v likvidaci- 
Mgr. Ivan Hloušek, likvidátor 
U mlýna 1754/3 
141 00 Praha 4 - Záběhlice

PID: MFCRCXRHTF 
Č. j.: MF-24349/2022/7203-3 
Počet listů: 1

í ii -os- mPraha

Stanovisko k žádosti o udělení souhlasu s postupem likvidátora podle 
ustanovení § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 SbM ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o udělení souhlasu podle § 47b odst. 1 zákona č. 92/1991 
Sb., ve zněni pozdějších předpisů, po přešetření předložených dokladů a stanovisek 
sdělujeme, že

Ministerstvo financí 
souhlasí

s bezúplatným převodem pozemků
- p.č. 1552/7 (lesní pozemek, výměra 1084 m2)
- p.č. 1554/5 (lesní pozemek, výměra 11499 m2)
- p.č. 1554/11 (lesní pozemek, výměra 81 m2) 
vše v k.ú. Dubeč, obec Praha,

do vlastnictví hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha - Staré 
Město, IČ: 00064581.

Zároveň upozorňujeme na skutečnost, že předmětem souhlasu je pouze vyjádření 
k jinému způsobu převodu majetku, než je prodej ve veřejné dražbě a předmětem 
souhlasu tudíž není například ani posouzení, zda majetek je či není dotčen zákonem 
č. 428/2012 Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi.

Příslušnost hospodařit s výše uvedeným majetkem má Státní statek hl.m. Prahy 
„v likvidaci", U mlýna 1754/3, 141 00 Praha 4 - Záběhlice, IČ: 00064092.

Mgr. Veronika Pennova 
vrchní ředitelka sekce - Majetek státu

' .'pisiers^/o fr.mi Laiei.&k . 5, l ? 10 Puta '• IC lilové ?&vanky x/.es 
CK ustelťa ETi ifc..o.-: 
. r-20 7J>f 
íX; Z& ~!5l:



Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby - z moci úřední
Dokument Žádost podle § 47b zákona e. 92/1991 Sb. o udělení souhlasu s bezúplatným převodem pozemků p.č. 1552/7, 15S4/5,1554/11 v k.ú. Dubec vznikl 
převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 1957057-000-230510142104. Vzniklý dokument obsahem odpovídá 
vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Ministerstvo financi, IČ: 00006947

Datum vyhotovení: 10.05.2023

Poznámka;

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek 
na adrese https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky

1957057-000-230510142104

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky


Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žédost

c .. •-i-j.il- '-r. ••• ; iiřl -v .ir i i... i-:-vrs . :mi! •!->:
• I K.!n. IMiv.i v ....... :r.7<m 37‘-iý^e-KJUMI HrtMW V.-I Iv JM ... . * • i gMj

v-ilrc-p kvMil.l.i.v.!i.v.. • Iďr- n>:kcc ;>.-i..r| r.. .p^hu tvar,.207-114.21:0tí h-.čJirJn.var^ h-íi,. : a,- ccčbi l:vl., H 
iokuirenr.: nebytn poruíma .tořc- ;:naU /iiiřriíiiii Ověřeni plamenci i-•-..Iiilk.;vc-ó;£• čert Urbacu j.r.. ..Jc/jicrickon I

.................. •|.>irínv.:* >ritfÍMť> vv"»"«nn / ómii 11.Of. ?.D?.3 OP 1-13 fldaie a Iv-.Ii: :'. •. .••,« • . ,i. IvMSSlííffltt ngfijL^
w.TilliUÉtu pro clfk»ioii!-.k.|ti p,-:.i Ol 53 71) HD. u.rv l.y, vydán kvabfikAv.-n.vin |>t.,kvt..vaielejr. sluM. ťvrv.ifťjici:h dúvérVVil9|||^BV79KD|
Lciká pofita. s.p. pro pečetící osobu Česká republika - Ministerstvo flnand. Ministerstvo financi Uznávaná elektronická pečet byla o!naffn^Sítn?m 
kvalifikovaným časovým mžitkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem Platnost 
kvalifikovaného časového razítko byla ověřeno dne 10.05.2023 14:21:00. Údaje o časovém mžitku: 10.05.2023 14:21:00. číslo kvalifikovaného certifikátu 
pro časové razítko H8 BD 62, kvalifikovaný poskytovatel: I.CA TSA U/RSA 06/2022, První certifikačn! autorlU. a.*..

Podpis č. 1 není vizuallzovdn v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městská část Praha 4.1Č- 00063584

Pracoviště: IC Hlavni

Datum vyhotoveni: 11.05.2023 
Jméno, příjmení a podpis nřcdnika:

Otisk tlředniho razítka:

157041377-187S8-230511093310

fmrinikr

Konverzi tUikumarni ze neponnule zprávnon a pravdiinjf Uda/Ú rtiuřrnjeh v dokumentu a )ejich soulad s právními phnptsy. Kontrolu dolet hry úe provést 
evidenci dolalek ta adrese hítpt.SAvwvj.cjechpaint.aAiverovscidaltttky. r centrální


